
262

303

11

144/1

1
4
4
/
2

145

155/1

155/2

157/2

162/1

345

346

349

7
/
1

8/1

8/2

8/3

7/3

8/4

RP 1

RP 2

RP 6 32

RP 6 33

RP 6 34

S
T

O
K

A
 P

1
P

P
 D

N
 3

00
 S

N
 1

0 
- 

10
25

,9
1 

m

STOKA P4-2

S
TO

K
A

 P
6

DN 150

DN 150

Napojení na stávající kanalizaci - stávající šachta

Napojení na stávající kanalizaci

Odtok do ČOV Jablunkov

RX

3387 / 1

3387 / 2

3406

3404

3402

3400

3398

3405

3403

3401

3399

3397

3395

č.p.
119

č.p.
190

4,
2

,7

2,
5

,9

STOKA P 8

PP DN 250 SN 10 - 82,7 m

3,
8

,9

,9

2,
9

RP 8-1
152,6°

RP 8-3

RP 8-4
2,

1

2,
4

si
ln

ic
e 
č.

 II
I /

 0
11

50

1 : 500

KASAL KASAL ING. BAŽANT

1 : 500

KASAL KASAL ING. BAŽANT

1 : 500

KASAL KASAL ING. BAŽANT

Project EU

1 : 500

KASAL KASAL ING. BAŽANT

A - 424 / 22

ZSPD

06 / 23

OBEC  PÍSEČNÁ
PÍSEČNÁ

SPLAŠKOVÁ  KANALIZACE V OBCI  PÍSE ČNÁ -
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

SO 01.2 - Kanalizační stoka DN 250  v obci Písečná v k.ú města Jablunkov

MP-3-3902
SITUACE  2

KRAJ : MORAVSKOSLEZSKÝ

A 3

POZOR!
- VEŠKERÁ PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ JSOU ZAKRESLENA POUZE INFORMATIVNĚ.

PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE T ŘEBA PROVÉST JEJICH VYHLEDÁNÍ
A VYTÝČENÍ SPRÁVCI JEDNOTLIVÝCH ZA ŘÍZENÍ.
NUTNO ZAJISTIT RU ČNÍ ODKOPÁNÍ A ZABEZPE ČENÍ PROTI POŠKOZENÍ.

- P ŘI K ŘÍŽENÍ A SOUB ĚHU S PODZEMNÍM ZAŘÍZENÍM NUTNO DODRŽET
VZDÁLENOSTI PODLE ČSN 736005.

VODOVOD

SDĚLOVACÍ  KABEL

STÁVAJÍCÍ  TRASA  DEŠŤOVÉ  KANALIZACE

EL. VEDENÍ

VEŘEJNÉ  OSVĚTLENÍ

POZOR!
- VEŠKERÁ PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ JSOU ZAKRESLENA POUZE INFORMATIVNĚ.

PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE T ŘEBA PROVÉST JEJICH VYHLEDÁNÍ
A VYTÝČENÍ SPRÁVCI JEDNOTLIVÝCH ZA ŘÍZENÍ.
NUTNO ZAJISTIT RU ČNÍ ODKOPÁNÍ A ZABEZPE ČENÍ PROTI POŠKOZENÍ.

- P ŘI K ŘÍŽENÍ A SOUB ĚHU S PODZEMNÍM ZAŘÍZENÍM NUTNO DODRŽET
VZDÁLENOSTI PODLE ČSN 736005.

LEGENDA:

VODOVOD

SDĚLOVACÍ  KABEL

STÁVAJÍCÍ  TRASA  DEŠŤOVÉ  KANALIZACE

EL. VEDENÍ

VEŘEJNÉ  OSVĚTLENÍ

,9

1,
6

,6

3387 / 1

2,
3

Ja
bl

un
ko

v

4,4

3407
Protlak PVC
DN 400 - 4,4 m

PLYNOVOD

GRAVITAČNÍ  KANALIZACE
REVIZNÍ  ŠACHTA NA KANALIZACI

KONTROLNÍ  ŠACHTA NA PŘÍPOJCE

VEŘEJNÁ ČAST KANALIZAČNÍPŘÍPOJKY

SSSS

Nová část kanalizace mimo stávající povolení

2,
5

1,
5

st
ar

á 
př

íp
oj

ka
  D

N
 1

50

2,
4

2,
4

2,
3

GRAVITAČNÍ  KANALIZACE STÁVAJÍCÍ  REALIZOVANÁ

STÁVAJÍCÍ ZREALIZOVANÁ KANALIZACE

Napojení na stávající
zrealizovanou kanalizaci 

2,
4

1,5

2,
2

2,
2

7,0

6,0

4,7

4,5

2,
4

1,
9

2,
0

2,
3

1,
5

2,0
1,6

125,0°

125,2°

HRANICE OCHR. PÁSMA VODOVODU

1,
5

1,
5

OP VODOVODU - HRANICE

OP VODOVODU - HRANICE

1,5

1,5

3,
9

1,
5

1,
5

RP 8-2

Martin4
Razítko


